
VšĮ “Mes vaikai – mes pasaulis” pramogų ir laisvalaikio centro Šok, juokis ir voliokis sutartis 
 

"Šok, juokis ir voliokis" taisyklės privalomos visiems asmenims, kurie lankosi šiame laisvalaikio ir 
pramogų centre. Pradėti naudotis kambario paslaugomis leidžiama tik atidžiai susipažinus su 
taisyklėmis. Vieno iš vaiko tėvų, kitų vaiko įstatyminių atstovų arba kitų pilnamečių asmenų, kurių 
priežiūroje yra vaikas (toliau – „už vaiką atsakingas asmuo“) parašas patvirtina, kad šis asmuo yra 
susipažinęs su Taisyklėmis ir jose nustatytomis savo, savo vaiko arba jo priežiūroje esančio vaiko, 
kurie paliekami kambaryje, teisėmis, pareigomis ir atsakomybe. 

1. Bendrosios elgesio taisyklės: 

1.1. Teisę lankytis "Šok, juokis ir voliokis" patalpose ir naudotis jos teikiamomis paslaugomis, turi 
visų amžiaus kategorijų asmeys išskyrus: 

 infekcinėmis ligomis sergančius asmenys; 

 asmenis, apsvaigusius nuo alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų; 

 asmenis, kurių elgesys kelia pavojų "Šok, juokis ir voliokis" saugumo ir higienos būklei, arba 
prieštarauja visuomenėje visuotinai priimtoms gero elgesio normoms. 

1.2 Suaugęs lankytojas prisiima visišką atsakomybę už vaikų elgesį ir taisyklių laikymąsi. Personalas 

neprižiūri ir neatsako už "Šok, juokis ir voliokis" centre esančius vaikus, jų priežiūra privalo užtikrinti 
suaugę asmenys kurie atvyko su vaikais. 

1.3 Visi lankytojai privalo klausyti personalo nurodymų. 

1.4. Lankytojams draudžiama pavojingai bėgioti ( jie gali atsitrenkti vienas į kitus arba paslysti), 
grubiai žaisti su kitais lankytojais, įžeidinėti, gąsdinti ar kitaip skriausti kitus lankytojus, gadinti ir 
laužyti "Šok, juokis ir voliokis" ar lankytojų turtą. 

1.5. Lankytojai privalo naudoti "Šok, juokis ir voliokis" patalpose esančius žaidimų įrenginius , 
žaislus ir dekoracijas ir laikydamiesi jų naudojimo instrukcijos ir pagal jų tiesioginę paskirtį. Patys 
lankytojai atsako už sužalojimus ar nuostolius, kurie atsirado dėl instrukcijų nesilaikymo. 

1.6. Lankytojai privalo mesti šiukšles tik į šiukšlių dėžę, arba paprašyti personalo darbuotojų jas 
išmesti, griežtai draudžiama mėtyti šiukšles ant grindų ar kitose vietose. 

1.7. Lankytojams griežtai draudžiama eiti už baro zonos be darbuotojų leidimo. 
 

1.8. Lankytojams griežtai draudžiama "Šok, juokis ir voliokis" patalpose būti su batais, paltais ar 
striukėmis ir kitais kiemo viršutiniais drabužiais. Atvykę lankytojai batus ir kitus lauko rūbus palieka 
kavinės zonoje esančioje drabužinėje ar spintelėse. Lankytojai privalo avėti kojines, vaikščioti 
basomis draudžiama.  

1.9. Už asmeninius paliktus daiktus "Šok, juokis ir voliokis" personalas neatsako. 

2.0. Lankytojai privalo palikti "Šok, juokis ir voliokis" patalpas, iki sutartyje nurodyto paslaugų 
teikimo laiko pabaigos, arba jiems yra skaičiuojamas papildomas mokestis. 

2.1. Lankytojams paliekant "Šok, juokis ir voliokis" patalpas , kilus įtarimams, personalas turi teisę 
patikrinti, ar jie neišsineša "Šok, juokis ir voliokis" priklausančių daiktų ar kito turto. 

2. Naudojimosi žaidimų aikštele taisyklės: 

2.1. Draudžiama iš vienos žaidimų aikštelės vietos nešioti žaislus ir daiktus į kitą žaidimų aikštelę. 

2.2 Griežtai draudžiama liesti aparatūra ir kitus įrenginius kurie nėra skirti žaidimui. 

2.3. Šokinėjant ant batuto griežtai draudžiama stumdytis, siekant išvengti traumų. 

2.4. Atsakingas asmuo turi įvertinti kiekvienos žaidimų erdvės paskirtį ir įsitikinti ar tam tikro 
amžiaus lankytojas (vaikas), gali žaisti tam tikroje žaidimų zonoje. 



2.5 Šventės (renginio) metu griežtai draudžiama mėtyti kamuoliukus iš kamuoliukų uolos, dėl pačių 

vaikų saugumo. 
 

3. Šventės (renginio) paslaugų sutartis 

3.1. Šventės (renginio) sutartį gali sudaryti tik suaugęs lankytojas 

3.2. Pagal sutartį už papildomą mokestį galima susitarti dėl papildomo pusvalandžio pasibaigus 
šventės laikui, apie tai iš anksto reikia informuoti personalą. 

3.3 Jei lankytojai atsineša savo maistą į "Šok, juokis ir voliokis" patalpas, jie yra atsakingi už jo 
kokybę. 
3.4 Sudarę šventės (renginio) paslaugų sutartį 

 patekti į "Šok, juokis ir voliokis" patalpas ir būti jose iki šventės pabaigos nustatyto laiko; 

 laikantis visų taisyklių ir reikalavimų savarankiškai naudotis žaidimų ir kavinės zonomis, 
išskyrus barą ir jame esančiais daiktais; 

 pirkti maistą ir gėrimus iš kavinės zonoje esančio baro; 

 įsigyti kitas papildomas paslaugas. 
3.5 Šventės (renginio) vedėjas ar personalas nėra atsakingas už vaikų priežiūra šventės (renginio) 
metu ir neverčia lankytojų žaisti žaidimų ar dalyvauti kitose pramogose, jeigu jie nenori. 
3.6 Pagal šventės (renginio) paslaugų sutartį vaikų priežiūros paslauga neteikiama. Asmuo sudaręs 
šią sutartį yra atsakingas už vaikų elgesį, saugumą ir šių taisyklių laikymasi "Šok, juokis ir 
voliokis" patalpose 
3.7 Šventės (renginio) dieną ir laiką galima pakeisti lankytojų rašytiniu prašymu likus ne mažiau nei 
penkioms darbo dienoms iki šventės (renginio). 
3.8 Lankytojai į šventę (renginį) gali atvykti ne ankščiau kaip 10 min iki jos pradžios ar nustatyto 
laiko, palikti patalpas lankytojai privalo iki nustatytos šventės (renginio) laiko pabaigos. 

 
4. Atsakomybė 
4.1 Asmuo užsisakęs šventę, privalo per neilgesnį nei 3 dienų laikotarpį sumokėti 50€ dydžio avansą.  
4.2 Lankytojas, kuris nesilaiko ankščiau išvardintų taisyklių gali būti pašalintas iš ,, "Šok, juokis ir 
voliokis" patalpų negražinant sumokėto mokesčio už paslaugas 
4.3 Lankytojas, padaręs žalos kitų lankytojų sveikatai ar turtui, "Šok, juokis ir voliokis" patalpoms ar 
jame esančiam turtui už tai atsako, padarytą žalą atlygina juos lydintis suaugęs asmuo. 
4.4 Lankytojui atšaukus iš anksto užsakytas paslaugas sumokėtas avansas nėra gražinamas, šventės 
data gali būti perkeliama į lankytojo ir personalo suderintą datą. 
4.5 Pagal sutarties punkte Nr: 4.1. kliento sumokėtas  avansas šventei neįvykus klientui nebus 

grąžinamas (šiam punktui taip pat negalioja Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 
straipsnyje numatyta force majeure išimtis, įskaitant ir nenumatytus atvejus susijusius su 
pandemija ir šalyje paskelbta ekstremalia padėtimi, dėl kurios būtų laikinai apribota įmonės 
veikla). 

4.6 Personalas neatsako už lankytojo padarytą žalą, jei žala atsirado dėl taisyklių nesilaikymo, 
pačių lankytojų neatidaus ir neatsakingo elgesio ar personalo teisėtų nurodymų nesilaikymo. 

 
 

VšĮ “Mes vaikai – mes pasaulis” : Lina Stankutė:    
(parašas) 

Sutartį pasirašiusio asmens:   
(vardas, pavardė) (parašas) 


